ASUHAN KEBIDANAN KOMPREHENSIF PADA NY.M DAN BY. NY. M DI PUSKESMAS ALIANYANG KOTA PONTIANAK TAHUN 2018

LAPORAN TUGAS AKHIR



Diajukan Untuk Memenuhi Salah Satu Syarat Memperoleh Gelar Ahli Madya Kebidanan

WANTI MEILANI NIM :15.10.1018

AKADEMI KEBIDANAN 'AISYIYAH PONTIANAK

2018 LEMBAR PERSETUJUAN

ASUHAN KEBIDANAN KOMPREHENSIF PADA NY. M DAN BY. NY. M DI PUSKESMAS ALIANYANG KOTA PONTIANAK TAHUN 2018

Laporan Tugas Akhir

WANTI MEILANI 15.10.1018

Telah Memenuhi Persyaratan Dan Disetujui Untuk Mengikuti Ujian Laporan Tugas Akhir Di Akademi Kebidanan 'Aisyiyah Pontianak Pada Tanggal, 23 Mei 2018

Menyetujui:

Pembimbing

Yetty Yuniarti, SKM, M. Kes NIDN: 11-1606-7804

LEMBAR PENGESAHAN

ASUHAN KEBIDANAN KOMPREHENSIF PADA NY. M DAN BY. NY. M DI PUSKESMAS ALIANYANG KOTA PONTIANAK TAHUN 2018

Laporan Tugas Akhir ini telah diujikan pada Tanggal, 12 Juli 2018

Mengesahkan:

Ketua Penguji,

Penguji,

<u>Yetty Yuniarty, M.Kes</u> NIDN: 11-1606-7804 <u>Eka Riana, S.ST.M.Keb</u> NIDN: 11-0808-8804

> Mengetahui Akbid 'Aisyiyah Pontianak Direktur,

Tilawaty Aprina, S.ST.M.Kes NIDN: 11-1104-8002

SURAT PERNYATAAN

Yang bertandatangan dibawah ini, saya:

Nama : Wanti Meilani

NIM : 15.10.1018

Program Studi : D III Kebidanan

Angkatan : X (Sepuluh)

Menyatakan bahwa saya tidak melakukan kegiatan plagiat dalam

penulisan Laporan Tugas Akhir saya yang berjudul:

"ASUHAN KEBIDANAN KOMPREHENSIF PADA NY. M DAN BY. NY. M DI PUSKESMAS ALIANYANG DI KOTA PONTIANAK TAHUN 2018"

Apabila suatu saat nanti terbukti saya melakukan tindakan plagiat, maka saya akan menerima sanksi yang telah ditetapkan.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya.

Pontianak, April 2018

Wanti Meilani